REFACCIÓN GENERAL AMPLIACIÓN HOGAR HUELLAS 2025: 1°
ETAPA - MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA

Comitente: Municipalidad de Rivadavia

Descripción: REFACCIÓN General Ampliación Hogar Huellas 2025: 1° Etapa. Monto presupuesto
oficial: $510.200.000.- (Pesos Quinientos Diez Millones Doscientos Mil). Apertura: El día 7 de octubre
de 2025, a las 10:00 horas - Oficina de Compras.

Fecha de apertura: 2025-10-07 10:00

Presupuesto oficial: 510.200.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos